
                                                                                     

 
 

 
 

Zveme vás na informační seminář 
 

 

POBYT, ZAMĚSTNÁVÁNÍ A INTEGRACE 

CIZINCŮ V REGIONU (aktuální informace) 

                                                                                     

 

 

PROGRAM 

 
09:30-09:45 Zahájení semináře, aktuální informace  

   Bc. Bohdana Lavrovičová, Centrum pro mezinárodní spolupráci,  
Krajská hospodářská komora Zlínského kraje 
aktu 

 
09:45-10:30  Nabídka služeb Centra na podporu integrace cizinců ve Zlínském kraji 

✓ spolupráce se zaměstnavateli 
✓ povinné adaptačně integrační kurzy 
✓ poradenské aktivity, zkušenosti z praxe 

 
10:30-11:15  Zaměstnávání uprchlíků na dočasnou ochranu, dávky pomoci  

✓ podmínky a možnosti zaměstnání na dočasnou ochranu 
✓ formy pracovně právního vztahu, rekvalifikace, uznání dosaženého 

vzdělání  
✓ povinnosti zaměstnavatele 
✓ hmotné dávky v nouzi 

    
11:15-11:45   Vyřízení zaměstnaneckých karet, víza dočasné ochrany  

Odbor azylové a migrační politiky, Ministerstvo vnitra ČR 
 
 
 
 
 

Termín: 12. října 2022 

Čas:  09:30 - 12:00 hod. 

Místo:  Vavrečkova 5262, budova č. 23 (TIC), Zlín  

  (sál ve 4. etáži) 

 



                                                                                     

 
 
 
11:45-12:00 Mechanismus uzavírání smluv a vyplácení příspěvků za ubytování  

   Zástupce oddělení krizového řízení ZK (bude potvrzeno) 
 
    

Diskuse 
 
 

 

Přihlásit na seminář se můžete nejpozději do 7. října 2022 na e-mailu  lavrovicova@khkzk.cz 

  

Cena:  600 - Kč pro členy KHK ZK (a členy HK ČR)   

 1200,- Kč pro nečleny  

 ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

Faktura bude vystavena v den akce. Účastníkům bude předána osobně nebo zaslána e-mailem.   

 

Přihlášku lze zrušit nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na e-mailu: lavrovicova@khkzk.cz   

Při neomluvené neúčasti nebo zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 3 pracovní dny před datem konání 

semináře, bude účtován stornovací poplatek ve výši 100% účastnického poplatku. 

 

Vyhrazujeme si právo za změnu programu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lavrovicova@khkzk.cz
mailto:lavrovicova@khkzk.cz

